
10k

R

10k

R

0.1uF
C1

A1 7
A0 9

A2 6

GS14

IN010
IN111
IN212
IN313
IN41
IN52
IN63
IN74
EI5 EO15

74HC148U2

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW SW

SW SW

10kR1

10kR2

10kR3

10kR4

10kR5

10kR6

10kR7

10kR8

10kR9

10kR10

10kR11

10kR12

10kR13

A1 7
A0 9

A2 6

GS14

IN010
IN111
IN212
IN313
IN41
IN52
IN63
IN74
EI5 EO15

74HC148
U3

10k

R

10k

R

10k

R

10k
R

NC

NC

NC

NC

NC NC

NC

NC

NC

NC

U1

J1-0

J1-1

J1-2

J1-3

J1-4

J1-5

J1-6

J1-7

NC

NC

Vcc

GND

J2-3

J2-2

J2-1

J2-0

1
2

4

5

6

7

8

3

1000円

USB

MINI B

1
2

4

5

6

7

8

3

●Km2Net USB-102.0(AKI)

 
VendorID0x1352 Km2Net

 
ProductID0x0121 USB-102.0(AKI)

Usb_trgctl

220314

DC6v

モーター用電源

合計出力電流　Max 80mA  単独出力電流　Max 25mA  

力行ノッチ

-

+

ブレーキ
-

+

↑

非常

レバーサ

↓

ATS復帰

時刻表オンオフ

警笛

EBリセット

定速

●運転パネル

警笛選択

USB +5v

16

8

USB+5v

16

8

USB+5v

USB+5v

運転

M1,M2,M3

ノッチBR

BR EMG

MicroSim Corporation



10k

6.8k

SW10

SW1

SW11

SW2

SW3

SW7

SW5

SW6

SW4 SW9

SW8 A

SW8 B

L1

10k

6.8k

6.8k

6.8k

L2

L3

L4

L5

L6

L7

NC

NC

NC

NC

2

1

4

3

7

6

5

9

8

12

10

14

13

11
15

16

17

18

19

20

21

22

23 Usb_trgctl

220421

DC6v

モーター用電源

力行ノッチ

-

+

ブレーキ

-

+

↑

非常
レバーサ

↓

ATS復帰

時刻表オンオフ

警笛

EBリセット

定速

●運転パネル

警笛選択

運転

ノッチ

BR

BR EMG

p2-INPUT

アカ

ダイ

●基板

アオ

ハイ

アカ

グループ

アカ

アオ

アカ

ダイ

アオ

ハイ

アオ

ダイ

運転開始

+5v

+5v

+5v

USB OUT 

GND

U1-J2-0-8p

U1-J2-1-7p

U1-J2-2-6p

アオ

ダイ

アカ

アカ

アカ

モーター制御

ハイ

アカ

モーター 

●モーター基板

ネジリ

アカ

ダイ

アオ

U2-EO-15p
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P3 操作パネル

レバーサ

↑

↓

マスコン
ブレーキ

+ -

中立

-
+

EMG

警笛

ATS復帰

警笛選択運転開始時刻オンオフ定速EBリセット

DOUT 0.1.2

ノッチオン

ブレーキ

+ EMG

L7,6,5

L3

L1,2

L4

S10 S11

S1

S2

S3
S5

S4

S6 S7 S8 S9

中立

220422
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